
COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia di Cagliari 

 

 

Prot.      7036         Escalaplano   23/11/2012 

              Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 6 

 
Sig. __________________________________ 
                     Consigliere Comunale 

All’Albo Pretorio e luoghi più frequentati - Sede 
                         

                Alla stazione Carabinieri - Sede 
 

IL SINDACO 

- Visto l’art. 50 c. 2 del T.U. approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 
- Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera C.C. n. 10 del  
29.03.03; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno VENTOTTO del mese di NOVEMBRE  
alle ore 10,30 presso la sala consiliare del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta 
18, in 1ª convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del 
giorno: 

 
1. Proposta di attuazione della Zona Franca e dei punti franchi in Sardegna; 
2. Trasferimento all'Unione dei Comuni Del Gerrei delle funzioni di polizia locale. 
approvazione nuovo schema di convenzione; 

3. Programma regionale “Sardegna CO2.O – Progetto Smart City – Comuni in Classe A”, 
adesione al Patto dei Sindaci”; 

4. Rinnovo incarico revisore dei conti – triennio 2012/2015; 
5. Assestamento al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012, bilancio 
pluriennale e relazione previsionale e programmatica triennio 2012-2014 – istituzione del 
fondo svalutazione crediti art. 6, comma 17, d.l. n. 95/2012; 

6. Applicazione quota avanzo di amministrazione 2011 al bilancio 2012. 
 
Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati nella sala 
dei gruppi consiliari dell’edificio comunale in via Sindaco Giovanni Carta, 24 ore prima 
della riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda 
convocazione alle ore 12.00 del giorno 29.11.2012.             
                                                                                                         
 

  IL SINDACO 
 

Marco Lampis 


